



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  
W RZESZOWIE**

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów  
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770  
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl  
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



NIP: 813-28-92-063  
REGON: 690028840

Rzeszów, 2021-07-05

Z/ZZP.2375.5.21

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości powyżej 130.000,00 zł na dostawę jednorazowych materiałów higienicznych i chirurgicznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (z terminem składania ofert w dniu 07.07.2021r.)

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) informuje, że do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie:**

**Dotyczy pakietu nr 3 poz. 6**

Czy Zamawiającego w poz. 6 oczekuje worki na zwłoki o wymiarach 220 x 90 cm tak jak obecnie stosowane w Państwa placówce

**Odpowiedź:**

TAK

**Pytanie:**

**Dotyczy pakietu nr 3 poz. 5**

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 5 kołderkę grzewczą j. u. o wymiarach 110 cm x 220 cm pozostałe parametry zgodne z SIWZ .

**Odpowiedź:**

TAK

**Pytanie:**

**Dotyczy pakietu nr 3 poz. 6**

Czy w przypadku braku nr katalogowego nadanego przez producenta można podać numer symbolu indeksu

**Odpowiedź:**

TAK

**Pytanie:**

**Pytanie do umowy :**

Pytanie 1 dotyczy § 4 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za rozwiązanie umowy z winy Dostawcy w wysokości 2 % wartości niezrealizowanej dostawy .

**Odpowiedź:**

Zamawiający, nie wyraża zgody na dokonanie zmian w projekcie umowy

**Pytanie:**

**Pytanie do umowy :**

Pytanie 2 dotyczy § 4 ust. 3

Wysokość naliczonych kar umownych przewidzianych w niniejszym paragrafie nie może łącznie przekroczyć 10 % wartości umowy netto, rozumianej jako suma iloczynów ilości zamówionych wyrobów medycznych i ich cen netto.

**Odpowiedź:**

Zamawiający, nie wyraża zgody na dokonanie zmian w projekcie umowy

**Pytanie:**

**Pakiet nr 3, pozycja nr 1, 5** – Zwracamy się z prośbą w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, aby zamawiający wydzielił z pakietu 3 pozycje 1 oraz 5 w jeden osobny pakiet, co umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

**Pakiet nr 3, pozycja nr 1** – Czy zamawiający dopuści podkład higieniczny wykonany z pulpy laminowanej (jedna warstwa papieru + jedna warstwa folii) o długości rolki 50 m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

**Pakiet nr 3, pozycja nr 5** – Czy zamawiający dopuści kołderkę ogrzewającą, której zewnętrzna część wykonana jest z dwóch warstw włókniki polipropylenowej, a wewnętrzna wykonana jest z poliestru?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

**Pakiet nr 3, pozycja nr 5** – Czy zamawiający dopuści kołderkę w rozmiarze 110 x 100 cm lub 110 x 120 cm

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 8, poz. 10 i 11 w przedmiotowym postępowaniu:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 10 i 11 z pakietu 8 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet nr 1, poz. 1, 1.1 – Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne o wymiarach 17,5 x 9,5 cm (+/-5 mm)?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pakiet nr 1, poz. 1, 1.1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę masek za opakowanie a'50 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pakiet nr 1, poz. 2-4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę czepków za opakowanie a'100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pakiet nr 1, poz. 5– Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw uniwersalny w składzie:

- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm, z warstwy nieprzemakalnej ze wzmocnieniem chłonnym 75 x 190 cm, łączna gramatura w strefie chłonnej 80g/m<sup>2</sup>
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, folia niepiaskowana, wzmocnienie 60 x 85 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup> zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 120/110 kPa. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 120 cm H<sub>2</sub>O. Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie. Materiał serwet posiada I klasa palności wg 16 CFR 1610.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet nr 1, poz. 6– Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw uniwersalny wzmocniony w składzie:

- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm, z warstwy nieprzemakalnej ze wzmocnieniem chłonnym 75 x 190 cm, łączna gramatura w strefie chłonnej 80g/m<sup>2</sup>
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, folia niepiaskowana, wzmocnienie 60 x 85 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie w miejscu krytycznym
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie w miejscu krytycznym
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie w miejscu krytycznym
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup> w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m<sup>2</sup>.

Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H<sub>2</sub>O. Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie. Materiał serwet posiada I klasa palności wg 16 CFR 1610.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet nr 1, poz. 10– Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 45 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet nr 1, poz. 12– Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 80 x 140 cm, niepiaskowana, wzmocnienie 60 x 140 cm, gramatura w części wzmocnionej 80g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet nr 1, poz. 13, 14– Czy Zamawiający dopuści fartuchy zapinane w okolicy karku na standardowy rzep

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet nr 1, poz. 13, 14– Czy Zamawiający dopuści fartuchy z kolorową lamówką pod szyją ułatwiającą szybką identyfikację rozmiaru fartucha? Identyfikacja rodzaju fartucha w postaci nadruku na fartuchu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet nr 1, poz. 15 – Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z nieprześwitującej włókniny SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet nr 1, poz. 16 – Czy Zamawiający dopuści sterylną kieszeń samoprzylepną w rozmiarze 40 x 30 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

**Pakiet 3, poz. 2** – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pakiet 3, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści niejałowy fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej, podfoliowanej na całej powierzchni fartucha o łącznej gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>. Fartuch w kolorze niebieskim, mankiet 5,5 cm. Wiązany na troki, dodatkowo w okolicy karku zapięcie na rzep. Opakowanie foliowe po 10 szt. Wymiary: L- 120 x 140 cm, XL - 135 x 150 cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet 3, poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści podkład z możliwością przenoszenia pacjenta do 150 kg, z wkładem chłonnym zawierającym superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, w rozmiarze 210x80 cm(wkład chłonny 200x60), w kolorze białym; przyjazny dla skóry, z gładkim wkładem chłonnym, pokryty włókniną PP, wzmocniony co umożliwia przenoszenie pacjenta do 150 kg. Chłonność min. 1,5 litra. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA,E.Coli, redukuje zapach. Op.20 szt. Pokryty hydrofilną włókniną o gramaturze 15g/m<sup>2</sup> na całej powierzchni. Wkład chłonny o gramaturze 126g/m<sup>2</sup> z superabsorbentem .Warstwa spodnia o gramaturze 70g/m<sup>2</sup> wykonana z włókniny polipropylenowej wzmocnionej folii.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet 3, poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę jednorazowego użytku – warstwa zewnętrzna polipropylenowa o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>, wypełnienie poliester min. 60g/m<sup>2</sup>, spełniającą pozostałe wymagania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet 3, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści worek na zwłoki o grubości 0,15mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet 3, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści worek na zwłoki w rozmiarze 220 x 90cm?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pakiet 4 , poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę w rozmiarze 14 x 250 cm?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pakiet 4 , poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę w rozmiarze 16 x 250 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet 4 , poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 90 x 150 cm?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pakiet 4 , poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 85 x 115 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet 4 , poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści serwetkę w rozmiarze 40 x 40 cm, opakowanie zbiorcze – wewnętrzna torba foliowa oraz standardowy karton zewnętrzny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet 4 , poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do ablacji o składzie:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 305cm z dwoma eliptycznym otworami 12 x 15cm wypchnionymi folią operacyjną, wzmocnienie o wymiarach 50 cm x 85

cm, wykonana wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m<sup>2</sup> w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m<sup>2</sup>. Chłonność wzmocnienia min. 680%.

- 1 x fartuch chirurgiczny standard wykonany z wielowarstwowej włókniny hydrofobowej SSMMS o gramaturze 45 g/m<sup>2</sup>, wyposażony w system troków, kartonik do aseptycznej aplikacji, tylne części fartucha zachodzące na siebie. Rozmiar XL.
- 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x osłona na aparaturę medyczna o średnicy 80 cm, transparentna folia PE o grubości 50µm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup> oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m<sup>2</sup>. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m<sup>2</sup>

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet 8, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści papiery do EKG z nadrukiem o długości 25m?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pakiet 1, poz. 1-4

Czy zamawiający wydzieli poz.1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet 1, poz. 2-4

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w folii gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pakiet 1, poz. 4

Czy zamawiający dopuści czepkę typu furazerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>, z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i

wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet 2, poz. 3,6

Czy zamawiający wydzieli poz.3,6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Pakiet 2, poz. 6

Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pakiet 2, poz. 3,6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

Pakiet 3, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie:**

Czy zamawiający pisząc sztuki w j.m., ma na myśli jedną rolkę i analogicznie wymaga 2000 rolek podkładów w niniejszym pakiecie?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga 2000 rolek podkładów w niniejszym pakiecie.



**Pytanie:**

Pakiet nr 1 – pozycja nr 1

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski o wymiarze min. 17,5 x 9,5cm?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pakiet nr 1 – pozycja nr 3

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepków wiskozowych?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pakiet nr 1 – pozycje nr 5-6

3) Czy Zamawiający wymaga, aby serwety lepne posiadały przylepiec o szerokości min. 5 cm?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

**Pakiet nr 1 – pozycja nr 6**

Czy Zamawiający dopuści serwetę dolną lepną wzmocnioną w rozmiarze: min. 200 x 175 cm?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

**Pakiet nr 1 – pozycja nr 16**

Czy Zamawiający dopuści kieszeń w rozmiarze: 43 x 38 cm?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

**Pakiet nr 6 – pozycja nr 2**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu z min. 5 tamponami włókninowymi?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

**Pakiet nr 6 – pozycja nr 3**

1) Prosimy o dopuszczenie zestawu o następującym składzie:

*1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M*

*1 x serweta włókninowa, 45 x 75 cm (barierowa)*

*1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm*

*5 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm*

*4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki*

*1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm*

*1 x serweta 75 x 90 cm, z otworem o średnicy 10 cm*  
*1 x żel poślizgowy w saszetce, 2,7 g*  
*1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml*

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszczamy

**Pytanie:**

**Pakiet nr 6 – pozycja nr 4**

Prosimy o dopuszczenie zestawu z igłą Luer-Lock?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszczamy

**Pytanie:**

**Pakiet nr 1 – pozycje nr 13-14 i Pakiet nr 6 – pozycja nr 4**

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że miał na myśli normę: 13795 1-3?

**Odpowiedź:**

Tak, potwierdzamy

**Pytanie:**

**Pakiet nr 6 – pozycja nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości **81 mm**?

**Odpowiedź:**

Tak